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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 2 

Selskabet PK Investeringer ApS 
Ågade 28 
5270 Odense N 

  
  Telefon: 40 31 74 03    
  Hjemmeside: www.pkrevision.dk 
   CVR-nr.: 31 49 52 88 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Palle Knudsen 
  
Pengeinstitut Danske Bank 

Albani Torv 2 
5000  Odense C 
 

Revisor  Beierholm  
 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  
 Birkemose Allé 19 
  6000 Kolding 
 Telefon 75 53 74 00 
 CVR-nr. 32 89 54 68 
  
 Statsautoriseret revisor: Peder Pedersen  
  
  
Formål Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt anden 

hermed forbunden virksomhed. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for PK Investeringer ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense, den 14. februar 2025 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Palle Knudsen 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 4 

Til kapitalejerne i PK Investeringer ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for PK Investeringer ApS for perioden 1. 
januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge 
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede 
gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og 
de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger 
og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på 
at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen 
og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
S5

M
I-D

SX
D

J-
JE

1Q
Z-

EF
4C

O
-T

6M
IK

-IL
KG

U



 PK Investeringer ApS    

   
  
 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 5 

krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en 
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller 
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Kolding, den 14. februar 2025 
Beierholm 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
 

cvr nr.  32 89 54 68 
 

 
 

Peder Pedersen mne30183 
Statsautoriseret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af 
revisionsvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter frem til 30. september 2024, hvorefter 
driftsaktiviteten er afstået med en fortjeneste på kr. ca. 4 mio., som er indregnet under 
regnskabsposten Bruttofortjeneste.  
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for PK Investeringer ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
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Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter 
produktionskriteriet.  Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet G & P Invest statsautoriseret 
revisionsanpartsselskab (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 
resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på balancetidspunktet.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år i 
overensstemmelse med branchekutyme. 
      
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

   
   
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt 
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for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved 
afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om 
genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering 
kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Goodwill, hovedkontorejendomme og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen 
selvstændig kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, 
vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de kan henføres. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
 
Deposita 
Deposita, som er opført under andre tilgodehavender, måles til anskaffelsespris. 
 
Omsætningsaktiver 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af 
acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
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Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
                                                                                                    
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Bruttofortjeneste  13.344.951 13.410.115 
   
 Personaleomkostninger  2 -7.480.311 -9.675.492 
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    0 -431.454 
     

 Driftsresultat - EBIT  5.864.640 3.303.169 
   
 Andre finansielle indtægter    68.503 22.389 
 Finansielle omkostninger, der hidrører 
 fra tilknyttede virksomheder    -79.750 -7.092 
 Andre finansielle omkostninger    -26.394 -11.124 
     

 Resultat før skat  5.826.999 3.307.342 
   
 Skat af årets resultat    -1.289.078 -743.478 
     

 Årets resultat  4.537.921 2.563.864      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    1.000.000 1.563.864 
 Ekstraordinært udbytte udloddet i 
 regnskabsåret    6.000.000 1.000.000 
 Overført resultat    -2.462.079 0 
     

   4.537.921 2.563.864      
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 PK Investeringer ApS    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2024 2023 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 13 

 Goodwill    0 2.050.481 
     

 Immaterielle anlægsaktiver    0 2.050.481      

 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    0 148.747 
 Indretning af lejede lokaler    0 0 
     

 Materielle anlægsaktiver    0 148.747      

 Deposita    0 211.393 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 211.393      

 ANLÆGSAKTIVER    0 2.410.621      

   
 Tilgodehavender fra salg og 
 tjenesteydelser    21.925 1.008.835 
 Igangværende arbejder for fremmed 
 regning    0 1.004.658 
 Selskabsskat    97.722 0 
 Andre tilgodehavender    220.087 328.487 
     

 Tilgodehavender  339.734 2.341.980      

 Likvide beholdninger    1.896.627 2.446.402      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.236.361 4.788.382      

   
 AKTIVER  2.236.361 7.199.003      
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 PK Investeringer ApS    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2024 2023 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 14 

 Virksomhedskapital    500.000 500.000 
 Overført resultat    37.921 2.500.000 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    1.000.000 1.563.864 
     

 EGENKAPITAL    1.537.921 4.563.864      

   
 Hensættelse til udskudt skat    0 457.700 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 457.700      

   
 Kreditinstitutter    0 0 
 Selskabsskat    0 249.153 
 Anden gæld    662.050 1.870.988 
 Periodeafgrænsningsposter    31.666 50.067 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og 
 ledelse    4.724 7.231 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  698.440 2.177.439      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    698.440 2.177.439      

   
 PASSIVER  2.236.361 7.199.003      

   
 Eventualposter mv.  3 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  4 
 Ejerforhold  5 
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 PK Investeringer ApS    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2024 2023 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 15 

 1 Særlige poster  
Selskabet er ophørt med at drive revisonsvirksomhed den 30. sepetember 2024, hvorefter 
driftsaktiviteten er afhændet med en fortjeneste på kr. ca. 4 mio., som anses for en særlig 
post og er indregnet under regnskabsposten Bruttofortjeneste. 

   
 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  10 15 
   
 Lønninger  6.678.696 9.028.521 
 Pensioner  696.788 529.415 
 Andre omkostninger til social sikring  104.827 117.556 
     

 Personaleomkostninger  7.480.311 9.675.492      

   
 3 Eventualposter mv.  

 
Eventualforpligtelser 
Ingen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. 
december 2024 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at 
selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 
Virksomhedspant 
Der er oprettet skadesløsbrev på t.kr. 5.000, som er i selskabets behold, med sikkerhed i 
følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024: 
 
  T.kr. 
Simple fordringer fra salg af tjenesteydelser      22 
Igangværende arbejder for fremmed regning        0  
Goodwill        0   
Driftsmateriel og inventar        0 
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 PK Investeringer ApS    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2024 2023 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 16 

 5 Ejerforhold  
I henhold til det offentlige register over virksomheder er følgende kapitalejere noteret: 
 
G & P Invest ApS, Ågade 28, 5270 Odense N 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Palle Knudsen
Direktør
Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-02-15 09:05:33 UTC

Peder Pedersen (CVR valideret)
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 5210802f-5418-45b6-9a7a-eb8a63c95646
IP: 212.98.xxx.xxx
2025-02-17 10:20:56 UTC

Palle Knudsen
Dirigent
Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-02-17 12:07:58 UTC
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             Årsrapport 2024 PK Investeringer ApS
             YS5MI-DSXDJ-JE1QZ-EF4CO-T6MIK-ILKGU
             SHA-256
             6cdf91338b7c7ea69061247f37822b811e6f7674b4b0b4b0f14a3ea9ffdf6459
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             TEEEA-LVJVG-ECK2I-2KBJA-L7BP3-E7A5Y
             SHA-256
             9b885d29bbc55c70717ae338d1fe104cd6fc9cd5e712a6ed7db3aa9ca5144d2c
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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